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M 51 Šakiai - Gelgaudiškis 
                    

 D.D.Š. D.D. D.D.Š.S. D.D. D.D. D.D. D.D. km KM  D.D.Š. D.D. D.D.Š.S. D.D. D.D. D.D.  

išv 7.00 11.00 12.30 13.20 15.30 17.10 18.30 - - Šakių AS 7.50 11.50 13.15 14.05 16.15 18.15 atv. 

 7.01 11.01 12.31 13.21 15.31 17.11 18.31 0,8 0,8 Mokykla 7.48 11.48 13.14 14.04 16.14 18.14  

 7.03 11.03 12.33 13.23 15.33 17.13 18.33 1,1 1,9 Miškų ūkis 7.46 11.46 13.12 14.02 16.12 18.12  

 7.05 11.05 12.35 13.25 15.35 17.15 18.35 2,0 3,9 Kumpupiai 7.43 11.43 13.10 14.00 16.10 18.10  

 7.07 11.07 12.37 13.27 15.37 17.17 18.37 1,6 5,5 Mok. sus. vieta 7.41 11.41 13.08 13.58 16.08 18.08  

 7.09 11.09 12.39 13.29 15.38 17.19 18.39 1,5 7,0 Ritiniai 7.39 11.39 13.05 13.55 16.06 18.06  

 7.10 11.10 12.40 13.30 15.40 17.20 18.40 1,3 8,3 Draustinė 7.37 11.37 13.04 13.54 16.05 18.05  

 7.13 11.13 12.43 13.33 15.43 17.23 18.43 2,8 11,1 Pajotijys 7.34 11.34 13.02 13.52 16.02 18.02  

 7.15 11.15 12.45 13.35 15.45 17.25 18.45 1,5 12,6 Dabitai 7.32 11.32 13.00 13.50 16.00 18.00  

 7.16 11.16 12.46 13.36 15.46 17.26 18.46 1,4 14,0 Mok. sus. vieta 7.30 11.30 12.59 13.49 15.59 17.59  

 7.18 11.18 12.48 13.38 15.48 17.28 18.48 1,2 15,2 Gelgaud. prek. 7.27 11.27 12.57 13.47 15.57 17.57  

atv 7.20 11.20 12.50 13.40 15.50 17.30 18.50 1,0 16,2 Gelgaudiškis 7.25 11.25 12.55 13.45 15.55 17.55 išv. 

 

    Š. – šeštadieniais;  S. – sekmadieniais; D.D. - darbo dienomis. 

Autobusas išvykstantis iš Šakių AS 13.20, 15.30  ir iš Gelgaudiškio 13.45, 15.55 val. važiuoja mokslo metais mokyklų darbo dienomis. 

Autobuso išvykstančio iš Šakių AS 12.30 val. ir iš Gelgaudiškio 12.55 val. D.D.Š. reisai nėra įtraukti į bendrus interesus tenkinančių vietinio reguliaraus susisiekimo  

autobusų maršrutų sąrašą. 12.30 val. D.D.Š. reisai yra sustabdyti.  

Šakių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu, 2023 02 24, Nr. AT-167, nuo 2023 02 25 autobusas išvykstantis iš Šakių AS 12.30 val. važiuoja sekmadieniai. 

Maršruto ilgis: 7.00 val., 11.00 val., 12.30 val., 13.20 val., 15.30 val., 17.10 val. -  32,4 km; 18.30 val. - 16.2 km 
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